

Ostropest Plamisty forte 60 tabletek

Cena: 29,51 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	60 tabl.
Postać	tabl.
Producent/ Dystrybutor	ZAKŁADY FARM. COLFARM
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

110 mg sylimaryny w jednej tabletkie Ostropest Plamisty: Korzystnie wpływa na funkcjonowanie wątroby i dróg żółciowych. Wspomaga produkcję żółci oraz naturalną regenerację komórek i tkanek wątroby. Pomaga chronić komórki i tkanki wątroby przed uszkodzeniem oksydacyjnym oraz czynnikami zewnętrznymi. Wspomaga trawienie i utrzymanie fizjologicznych funkcji oczyszczania wątroby. Wspomaga zdrowie serca oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu cukru we krwi. Preparat Ostropest Plamisty Forte polecany jest osobom dorosłym w celu uzupełnienia diety w wyciąg z ostropestu plamistego wspomagający prawidłową pracę wątroby i trawienie. **Zalecana do spożycia dzienna porcja** 1 kapsułka 1 raz dziennie. **Składniki** Składniki Zawartość w 1 tabletkie: Wyciąg z ostropestu plamistego w przeliczeniu na suszony ostropest 5225 mg Zawartość wyciągu z ostropestu plamistego 137,5 mg Zawartość sylimaryny 110 mg Składniki: substancja wypełniająca: celuloza, wyciąg z ostropestu plamistego, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowiona, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, substancje glazurujące: sorbitole, kwasy tłuszczowe, guma arabska, karagen. **Uwagi do stosowania** Kobiety ciężarne i karmiące piersią przed spożyciem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) różnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Ważne jest stosowanie zbilansowanej i różnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.